
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011. gada 3.jūnijā   

 

 
 

 
Tallink apkalpoto pasažieru skaits maijā palielinājies par 1%   

 
 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu Tallink kopējais apkalpoto pasažieru skaits 2011. 
gada maijā sasniedza 702 513 pasažierus, kas ir par 1.1% vairāk, salīdzinot ar pagājušā 
gada maija rādītajiem. Septembrī palielinājies arī pārvadāto transporta līdzekļu un kravas 
vienību skaits, attiecīgi sasniedzot 7.5% un 18.7% pieaugumu.   

 
 

Maršrutā starp Igauniju un Zviedriju tika apkalpoti 77 171 pasažieri (+6.2%), starp Igauniju un Somiju 
358 617 pasažieri (+4.9%) un starp Somiju un Zviedriju – 200 692 pasažieri (-10%). Somijas – Zviedrijas 
līnijas rezultātu ietekmēja kuģa M/S Galaxy plānotā tehniskā apkope: šajā nedēļā M/S Galaxy netika 
aizstāts ar citu kuģi. Maršrutā starp Somiju un Vāciju tika apkalpoti 6 937 pasažieri. 
 
Papildus pasažiera skaita pieaugumam ir palielinājies arī pārvadāto transporta līdzekļu un kravas vienību 
skaits. 2011.gada maijā AS Tallink Grupp kopumā pārvadāja 86 060 pasažieru transporta līdzekļus 
(+7.5%) un 26 916 kravas vienības (+18.7%). 
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju 2011.gada maijā tika apkalpoti 59 096 pasažieri (+8.2%). Maršrutā 
tika pārvadāti 7 215 pasažieru transporta līdzekļi (+5.1%) un 1 872 kravas vienības (+36.7%).  
 
 
AS Tallink Grupp 2010./2011. finanšu gada 3.ceturksnī, laikā no 2011. gada marta līdz 2011. gada 
maijam, kopumā tika apkalpoti 2 098 356 pasažieri (-2.7%) un tika pārvadāti 237 564 transporta līdzekļi 
(+9.1%) un 76 366 kravas vienības (+10.7%).  
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju 3.ceturksnī kopumā tika apkalpoti 164 615 pasažieri (+3.8%). 
Maršrutā tika pārvadāti 20 928 pasažieru transporta līdzekļi (+7.4%) un 5 206 kravas vienības (+27.2%).  
 
 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā kuģniecības kompānija Baltijas jūrā pasažieru pārvadājumu jomā. Kompānijas 
īpašumā ir 19 kuģi, kas kursē starp Latviju, Igauniju, Zviedriju, Somiju un Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink 
un Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darba vietas 6 800 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, Zviedrijā, Latvijā, 
Krievijā un Vācijā.  

 
 

Papildus informācija:  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
Tālr.: +372 5521296 
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705, +371 29211085 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 


